PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados que fará

realizar no dia 15 de Março de 2022, às 09:00 horas, Licitação Tomada de Preços Nº 001/2022, regida pela

Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, cujo objeto refere-se a Contratação de empresa de

engenharia civil para a execução de reforma do Mercado Municipal (Centro de Abastecimento e

Comercialização no Varejo da Produção da Agricultura Familiar e da Pesca Artesanal), situado na

sede do município de Carinhanha - Bahia, objeto do Convênio nº 675/2021, assinado com a

Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR, com contra partida do Município. De acordo

com os Anexos que são partes integrantes deste Edital, em atendimento à solicitação da Secretaria

Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos. Valor Total Estimado: R$ 2.371.983,09. O Edital e

Anexos estão à disposição no site: www.carinhanha.ba.gov.br, aba editais ou na sede da Prefeitura

Municipal, situado a Avenida Santo Antônio, s/n, Centro, das 08:00 às 14:00 horas. Informações gerais

através do e-mail: licitacao@carinhanha.ba.gov.br. CPL: Janici Conceição da Silva.